Gundel Brabetz Yachting GmbH, DorfstralRe 21a, 23820 Pronstorf B R;’!\ B E' l ‘Z

+49(0) 4503-888-7515 / +49(0) 151-4645-6400
info@charterangebote.de - www.charterangebote.de

Yacht ID:
Yacht type:
Yacht:
Marina:

Production year:
Cabins:
Deposit:

01.01.-11.04.2025
2.300 €

26.07.-15.08.2025
5.300 €

18.10.-31.12.2025
3.400 €

Segelyacht Dufour 430 Armonia

Bordkiiche: Kiihlschrank, Tiefkihlfach,

Deckausriistung: Beiboot, Gangway,

Navigation: Autopilot, Bugstrahlruder, GPS Kartenplotter,
Yachtelektrik: Landstromanschluss,

13436

Segelyacht

Dufour 430 Armonia
Griechenland / Skiathos
2023

4

650,00 €

Preis pro Woche / Saison

12.04.-16.05.2025 17.05. - 13.06.2025 14.06. - 25.07.2025
2.300 € 3.400 € 4.600 €
16.08. - 12.09.2025 13.09. - 26.09.2025 27.09.-17.10.2025
6.000 € 5.300 € 4.600 €
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